PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

1

EDITAL 02.03/2024

DA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO

Dispõe sobre a preliminar das inscrições e Pontuação

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para

Preenchimento de Vaga de Estágio.

De ordem do Exm.º Senhor Patrik Magari, Prefeito Municipal de Cerro Azul/PR, através da

Comissão Especial de Seleção do Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais TORNA PÚBLICO:

1. A Preliminar das inscrições para as vagas de Estágio ESTUDANTE DO CURSO DE

ADMINISTRAÇÃO/ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS (por ordem alfabética);

Candidato Situação da Inscrição Pontuação

Eduardo Fagundes de Oliveira Deferido 28

Jucelaine Arps Deferido 26

Leticia de Melo Luciano Deferido 31

Thayana Thays Lourenço Deferido 21

Cerro Azul, 03 de Maio de 2024.

Patrik Magari

Prefeito Municipal